
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXIV/192/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz 

art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j: Dz. U. z 2012  

poz. 391 z późn. zm.) – Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy  

i w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości na usługi dodatkowe (płatne) jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Chełmku, ul. Krakowska 11:  

1. w terminie do dnia 15 marca 2013 roku, dla pierwszej deklaracji,  

2. w terminie do 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca,  

3. w terminie do 14 dni, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji,  

4. w przypadku wystąpienia dodatkowej ilości odpadów nie objętych opłatą za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

§ 3. W przypadku budynków wielolokalowych zarządca nieruchomości zobowiązany będzie do złożenia 

deklaracji zbiorczej sporządzonej w oparciu o deklaracje uzyskane od poszczególnych właścicieli lokali.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 6330



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/192/2012 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6330



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6330



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/192/2012 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6330



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6330



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/192/2012 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6330



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6330



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/192/2012 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6330



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6330


		2012-11-28T15:18:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




